经过时间［分］
循
环
液
温
度［
℃
］

· 自动给水口Rc1/2→NPT1/2或G1/2
· 放热水入口、冷却水出口Rc1→NPT1或G1（HRS-EP015或HRS-EP016时）
（在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，它们会随产品附带，不必另行购买。）
型号 设定内容 适合型号
HRS-EP013 NPT螺纹转换接头组件
HRSF150/200□-A-□
HRS-EP014 G螺纹转换接头组件
HRS-EP015 NPT螺纹转换接头组件
HRSF150/200□-W-□
HRS-EP016 G螺纹转换接头组件
图2 脚轮·可调脚座支架（2个） 图3 固定螺栓（8个）
图1 安装状态
固定螺栓（M8）
万向脚轮